【様式６】

　令和　年　月　日

　丹波篠山市長　酒井　隆明　様

[bookmark: _Hlk95404719]所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

企 画 提 案 書 等 提 出 届

丹波篠山市第９期介護保険事業計画・高齢者保健福祉計画策定業務受託候補者選定公募型プロポーザルについて、下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

１　委託業務名
　丹波篠山市第９期介護保険事業計画・高齢者保健福祉計画策定業務

２　提出書類
　(1) 見積書（様式９）及び見積内訳書（任意様式）・・・正本１部
[bookmark: _GoBack](2) 企画提案書（任意様式）・・・正本１部、副本６部

３　担当者連絡先
	担当者所属部署

	担当者名

	連絡先電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ